
SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ 

uzavřená níže uvedeného dne mezi: 

1. FEM consulting, s.r.o.

Sídlem: Veveří 331/95, Veveří, 602 00 Brno 

IČ: 44961464 

DIČ: CZ44961464 

Bankovní spojení:  

Zastoupená: doc. Ing. Ivanem Němcem, CSc., ředitelem společnosti 

Odpovědný zaměstnanec za příjemce:  

dále též jako „příjemce" či „FEM Consulting", 

2. Vysoké učení technické v Brně

Sídlem: Antonínská 548/1, 601 90 Brno 

IČ: 00216305 {veřejná vysoká škola, nezapisuje se do OR) 

DIČ: CZ00216305 

Bankovní spojení: 

Zastoupené: 

 

prof. Ing. Rostislavem Drochytkou, CSc., MBA, dr.h.c. 
děkanem Fakulty stavební VUT 

Odpovědný zaměstnanec za dalšího účastníka:  

Dále též jako „partner 1" či „VUT" 

a 

3. Ústav geoniky AV ČR, v. v. i.

Sídlem: Studentská 1768/9, 708 00 Ostrava-Poruba 

IČ: 68145535 {veřejná výzkumná instituce, nezapisuje se do OR) 

DIČ: CZ68145535 

Bankovní spojení: 

Zastoupený: 

 

Ing. Josefem Foldynou, CSc., ředitelem 

Odpovědný zaměstnanec za dalšího účastníka:  

Dále též jako „partner 2" či „ÚGN" 

I. Popis skutkového stavu

1) Smluvní strany uzavřely dne 30.5.2023 „SMLOUVU O ÚČASTI NA ŘEŠENÍ PROJEKTU
A O VYUŽITÍ VÝSLEDKŮ" (dále jen "Smlouva o účasti") pro řešení projektu „Softwarový nástroj
pro řešení stability svahů a proudění podzemní vody - FESSAP" (dále jen „Projekt")
č. CZ.01.01.01/01/22_002/0000621 ve výzvě Aplikace - výzva I., Operační program
Technologie a aplikace pro konkurenceschopnost, poskytovatele Agentura pro podnikání
a inovace {APi).



1.:\: 

2) Subjektem zajišťující uveřejnění smjduvy v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb.
o registru smluv, se zavázalo být VUT.

3) Smluvní strany shodně konstatují, že Smlouva o účasti, nebyla do okamžiku sjednání této
smlouvy uveřejněna v Registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených.

4) V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že smluvní strany jednaly s vědomím platnosti a účinnosti smlouvy,
v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejnění smlouvy v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto smlouvu
ve znění, jak je dále uvedeno.

li. Práva a závazky smluvních stran

1) Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností,
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem Smlouvy o účasti,
která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Všechny lhůty se rovněž řídí Smlouvou o účasti.

2) Smluvní strany prohlašují, že veškeré dosavadní činnosti spojené s řešením Projektu považují
za vykonávané dle této Smlouvy, a že v této souvislosti nebudou vznášet vůči jakékoliv
ze smluvních stran nároky z titulu vadného plnění, či bezdůvodného obohacení.

3) Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této Smlouvy, která mají být
od okamžiku jejího uveřejnění v Registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných
závazků vyjádřeným ve Smlouvě o účasti, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4) VUT, jako smluvní strana původně povinná dle Smlouvy o účasti zveřejnit v Registru smluv
dle zákona o registru smluv uvedené v čl. I. odst. 2) této Smlouvy, se tímto zavazuje
k neprodlenému uveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v Registru smluv v souladu
s ustanovením § S zákona o registru smluv.

Ill. Závěrečná ustanovení 

1) Smluvní strany podpisem této Smlouvy potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tuto Smlouvu
vztahuje povinnost jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném
znění. Uveřejnění Smlouvy zajišťuje VUT.

2) Tato Smlouva je vyhotovena v 6 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá
Smluvní strana obdrží po dvou z nich.

3) Smluvní strany potvrzují, že se plně seznámily s touto Smlouvou, s jejím obsahem souhlasí,
a že veškerá ustanovení v této Smlouvě byla dosažena jednáním smluvních stran, což stvrzují
svými podpisy.

V Brně dne „l�.:.�9.:.?-:?. .. ?:--.�

ředitel, FEM Consulting, s.r.o 



V Br

................ ................ . 
Ing. Jo.s�f Foldyna. c. 

, 0srnf).-.Jl'-ředitel, Ustav gt!ofltf<'
{ 

V ČR, v. v. i. 

 






